

**Dingo Design ApS**  
**Bøgevej 5, Aale, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 55 35 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Lasse Hougaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dingo Design ApS

Bøgevej 5

Aale

7160 Tørring

CVR-nr.: 36 55 35 02

Stiftet: 19. februar 2015

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
2. regnskabsår

**Direktion**

Lasse Hougaard, direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i fremstilling af beklædningsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen anser det for sandsynligt, at egenkapitalen reetableres ved indtjening i kommende år, som følge af øget salg samt anpartshaverens tilsagn om for fortsat finansiel støtte.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2016</u>	<u>19/2 - 31/12</u> <u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.955</b>	<b>230.657</b>
2 Personaleomkostninger	-444	-270.584
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-44.399</b>	<b>-39.927</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.230	-437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.629</b>	<b>-40.364</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.629</b>	<b>-40.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-45.629	-40.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.629</b>	<b>-40.364</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	354	0
Tilgodehavender i alt	<u>354</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.206</u>	<u>22.708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.560</b></u>	<u><b>22.708</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.560</b></u>	<u><b>22.708</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-85.993	-40.364
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.993</b>	<b>9.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.553	0
	Anden gæld	0	8.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.553	13.072
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.553</b>	<b>13.072</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.560</b>	<b>22.708</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen anser det for sandsynligt, at egenkapitalen reetableres ved indtjening i kommende år, som følge af øget salg samt anpartshaverens tilsagn om for fortsat finansiel støtte.

	1/1 - 31/12 2016	19/2 - 31/12 2015
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	224.370
Andre omkostninger til social sikring	0	1.890
Personaleomkostninger i øvrigt	444	44.324
	<b>444</b>	<b>270.584</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-40.364	0
Årets overførte overskud eller underskud	-45.629	-40.364
	<b>-85.993</b>	<b>-40.364</b>